
  *MMFMX015OIWE* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  56480/2019 
SP. ZN. MMFM_S  6461/2019/OZVZ/HanS 
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  10.04.2019  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

Číslo veřejné zakázky:       P19V00000040 

Název veřejné zakázky:     Výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP 
na akci  „Rekonstrukce lávky mezi městem a Sviadnovem“  

Druh veřejné zakázky:       veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Dovoluji si Vás požádat o upřesnění požadavků zadavatele na technickou kvalifikaci k výše 
uvedené veřejné zakázce:  
Dle čl. 5.2 ZD požaduje zadavatel předložit autorizaci v oboru „Pozemní stavby“ a dle čl. 5.3 
ZD vzdělání v oboru pozemní stavby, včetně praxe v oboru min. 3 roky.  
Autorizace v oboru pozemní stavby však opravňuje držitele této autorizace v rozsahu 
„Budovy pro bydlení, budovy a haly občanské výstavby, budovy a haly pro výrobu a služby, 
stavby pro zemědělství, skladování a stavby průmyslové“.  
Lávka, která je předmětem rekonstrukce dle této veřejné zakázky je však dopravní stavbou, 
přičemž oboru dopravní stavby odpovídá i vzdělání a autorizace, kterou ČKAIT vydává.  
Akceptuje zadavatel předložení autorizace, profesního životopisu a praxe v oboru dopravní 
stavby, který koresponduje s předmětem veřejné zakázky? Zadávací dokumentace sice 
umožňuje předložit autorizaci i v jiném oboru, nežli pozemní stavby, životopis a praxe je 
v rozporu s touto možností vztažena jenom na obor pozemní stavby.   
Pro vypracování nabídkové ceny bych potřebovala vědět výší plánovaných nákladů na 
stavební práce. Můžete mi toto sdělit?  
  
 
Odpověď: 
 
Zadavatel doplňuje a rozšiřuje znění čl. 5.3 b) výzvy k podání nabídky  č.J: MMFM 
22828/2019 následovně: 

 



Č.J.: MMFM  56480/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 

5.3 Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel 

b) doložením: 

dokladu osvědčujícího vzdělání a odbornou kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za 
poskytování příslušných služeb. Dodavatel je povinen uvést alespoň osobu 
vedoucího TDS 

Za toto osvědčení se považuje:  

-  doklad o středoškolském nebo vysokoškolském vzdělání min. 1 osoby, která se 
bude podílet na plnění této zakázky, v oboru „Pozemní stavby“ nebo „Dopravní 
stavby“ nebo „Mosty a inženýrské konstrukce“, včetně praxe v oboru min. 3 
roky. (délka praxe se prokazuje profesním životopisem) 

Účastník je povinen formou čestného prohlášení specifikovat vztah osoby 
prokazující odbornou způsobilost k účastníkovi (pracovní nebo obdobný poměr k 
uchazeči, odpovědný zástupce účastníka); takové čestné prohlášení není nutné dokládat 
u osoby statutárního zástupce či člena statutárního orgánu účastníka. 

Uchazeč doloží doklady prokazující splnění kvalifikace v rámci své nabídky prostými 
fotokopiemi. 

 
Předpokládána hodnota stavebních prací je uvedena v čl. 3.5.  výzvy k podání nabídky                                      
č.J: MMFM 22828/2019, která byla uveřejněna na profilu zadavatele 
https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html.  
 
 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 

https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html

		2019-04-10T07:11:48+0000
	Not specified




